防暑降温药品购销协议

甲方：

乙方：  四川太极大药房连锁有限公司
甲乙双方就购买防暑防护药品事宜，达成以下一致意见：
一、药品采购

甲方定点在乙方团购防暑防护药品，乙方按甲方指定药品清单（药品名称、数量）供货。

清单如下表：
	品名
	规格
	厂家
	单位
	单价
	数量
	金额

二、交售日期
（一）乙方负责按照甲方要求送货，在运送途中发生的任何意外，由乙方自己承担，在乙方送货全部完毕后15个工作日内甲方付清全部货款。

三、生效
本协议经甲乙双方授权代表签字、并加盖公章后生效。本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方（签章）：                        乙方（签章）：

                                     四川太极大药房连锁有限公司

甲方代表（签字）：        乙方代表（签字）：
                                   开户银行：交通银行成都市东大街支行

                                   帐号：511605011012015025837
日期：                           日期：